
 

  
 

2026 年 3 月吉日 

お取引様 各位 

 日東化工株式会社  

 

                                             

クッションマット製造設備 再開のご案内 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2024 年 6 月の火災により焼失いたしましたクッションマット製造設備につきまして、 

このたび設備投資を行う運びとなりました。現在、再建計画を進めており、2027 年 10 月頃より

生産を再開する予定でございますので、ここにご案内申し上げます。 

火災発生以降、皆様には多大なるご心配とご不便をおかけしましたことを、改めて深くお詫 

び申し上げます。また、その間も変わらぬご理解とご支援を賜りましたこと、心より御礼申し 

上げます。 

なお今回の再建に際しましては、生産体制の強化に加え、新商品の開発、安全対策の充実、 

品質管理体制の向上に努めております。これまで以上に安定した供給と品質向上を図り、皆様の

ご期待にお応えできるよう、精進してまいります。 

敬具 

 

 

【生産開始予定時期】 

2027 年 10 月（予定） 

 

 

◇ 本件に関するお問い合わせ先 ◇ 

日東化工株式会社 

第一営業部 マット・施工グループ 

TEL: 0467-74-3134 


